
 
 

Uchwała Nr 5 /2024 
Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie określenia terminu złożenia oświadczeń kandydatów do rady dyscyplin naukowych  
 
na podstawie § 34 ust. 3 pkt. 1 Statutu UKSW i w związku z Uchwałą Nr 20/2024 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia 
przez kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Kandydaci na członków rady dyscypliny naukowej, o których mowa w § 34 ust. 3 pkt. 1 Statutu 
UKSW do dnia 10 maja 2024 r. składają Przewodniczącej Wydziałowej Komisji Wyborczej 
oświadczenie, które stanowi załącznik nr 1 do wymienionej wyżej Uchwały Uniwersyteckiej 
Komisji Wyborczej. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej  

                                                                  WMP.SNŚ UKSW 

 

                                                                               dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. ucz. 

 


